Российская Федерация Волгоградская область Среднеахтубинский муниципальный район Сельская Дума Суходольского сельского поселения  РЕШЕНИЕ   от 01  марта  2021                           №   27/69  Об отмене решения сельской Думы Суходольского сельского поселения от 13.09.2017 г. № 250/117 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества».   На основании письма государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области (исх.02-11-09/3310 от 13.06.2019г.), проведенного мониторинга правовых актов содержащихся в Регистре, для оптимизации нормативно-правовых актов администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Суходольского сельского поселения  р е ш и л а :   1. Признать утратившим силу решение сельской Думы Суходольского сельского поселения от 13 сентября 2017 г. № 250/117 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества». 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  обнародованию в установленном порядке. 3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.     Глава Суходольского  сельского поселения                                                    И.В.Кузнецова

		2021-04-02T12:01:29+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа